Jurare pro se nō est cōtrahere: sed est quedam pollicitatio ex qua non oritur obligatio naturalis. de iure. c. ex contingat. nu. 10. fo. eodem.

Juramentum non tener quando contractus prohibet ratione solēnitatis probatorie. ibi. nu. 19. fo. eodem.

Juramentū nō sufficit vbi deficit solēnitatis formalis. ibi. nu. 20. fo. ccxij.

Juramentū re que nō est in cōmercio alicuius: puta super re sacrā alienanda vel disponenda nō valer. ibi. nu. 21. fo. ccxij.

Et ibi remissione de iuramento in ultimis voluntatibus: successiōbus: et renunciatiōbus. ibi. nu. 22. fo. eodem.

Jurari solvere infra mensēm si impetro a papa maiorem terminū debeo de ipso contractu facere mentionem. de rescrip. c. constitutus. num. 11. fo. ccxj.

Clerici beneficiati nō tenentur respondere positionibus sub iuramēto. de iuramē. calum. c. inherentes. nu. 3. fo. ccxvij.

De iuramēto si fiat mentio simpliciter qualiter sit intelligendū. de iure. c. et si christus. nu. 6. fo. ccxj.

An iuretur de calunnia in causis summarīs. de iura. calum. c. literas. nu. mero. 3. fo. ccxvij.

Jurans non petere an excludatur a litis contestatione. de rescri. c. cōstitutus. nu. 16. fo. ccxj.

Jurans ex delatione vel relatione scilicet legitimā in causa obtinet. si versus non iurat ex iusta causa ex hoc nec obtinet. de iure. c. iuramentum. nu. 2. fo. ccxj.

Jurans stare mandatis ecclesie si grauatur et appellat non est per iurus. de appellatio. rela. et recu. c. ad hec. nu. 2. fo. ccxj.

Jurans contrahere cum aliqua si superueniat deformitas persone vel turpitudine vite potest a promisso recedere sed nō ppter causam precedens. tem. de iure. c. quādmodum. nu. 1. fo. ccxj.

Jurans nō denūciare et beneficiat et est per iurus an ex officio iudicis fiat ei restitutio viurarum. de iure. iurando. c. ad nostram. nu. 9. fo. ccvij.

Jurisdictio per appellationē a grauamine vel interlocutoria an sic est transita quod iudex a quo non posse reuocare simpliciter interlocutoria vel grauam. de appell. rela. et recu. c. cōcessante. nu. 1. fo. ccxvij.

Jurisdictio vicaria maior est quā jurisdictio delegata. de appell. rela. et recu. c. dilecti. nu. 2. fo. cciiij.

Jurisdictio modis turbet. de offo. deleg. c. q̄r. quesitiū. nu. 3. fo. ccxvij.

Jurisdictio an preueniatur per citationem. de appell. rela. et recu. c. vt debitis. nu. 12. fo. ccxvij.

Jurisdictio vna delegata an preualeat alteri delegate per preuentione. de appell. rela. et recu. c. vt debitis. nu. 14. fo. eo.

Jurisdictio ecclesiastica in tribus locis debet exerceri. de app. rela. et recu. c. qua fronte. nu. 1. fo. ccxvij.

Jurisdictio an prorogetur ad heredem. de iud. c. de quod uult deo. nu. 15. fo. ccxvij.

Jurisdictio aliqua an cōseratur per literas delegatorias si impetrans nō sit eius viri et cogi possit ad edendas literas. de restit. spolia. c. ex cōque stione. nu. 6. fo. ch.

Jurisdictio vicariatis nō inheret territorio sed persone intra fines terris. de presumptionibus. c. mandata. nu. 2. fo. cc.

Jurisdictio non confert nec auferit cū effectu. de restit. spolia. c. audiata. nu. 1. fo. ccxvij.

Jurisdictio multiplex est. de iud. c. de quod uult deo. nu. 2. fo. ccxvij.

Jurisdictio aliqua vel quid aliud simile vbiq; ex privilegio alicui cōcedit in uno casu et in alio seruatur ius cōmune non valet privilegium posterius contra ius cōmune nisi fiat mentio de primo privilegio. de prescriptionibus. c. veniens. nu. 10. fo. ccxvij.

Jurisdictio iurisdictionis esse potest. de offic. deleg. c. vno delegatorū. nu. me. 2. fo. c.

Jurisdictions delegate sunt personales: sed ordinarie sunt reales. ibi. nu. me. 9. fo. eo.

Jurisdictio an queratur per literas surreptitias. de rescri. c. ad audientiā. nu. 7. fo. xl.

Jurisdictio ordinaria prius legata delegari potest. de offic. iud. ordinaria. c. eis quibus. nu. 1. fo. cvij.

Jurisdictio vbi non est vera ibi cessat coertia. de offic. deleg. c. ex literis. nu. 2. fo. cciiij.

Jurisdictio prorogata per nomen appellatiū dignitatis an transeat ita ad papā sicut iurisdictio legationis de offi. deleg. c. nouit. nu. 5. fo. ciij.

Jurisdictio in potentia trahitur ad actū etiā p̄ processum in iustū. de offic. iud. ordi. c. pastoralis. nu. 2. fo. cvj.

Jurisdictio si est communis maior et minor iudici preferatur maior si citat de officio iudicis ordinarij. c. c. ab ecclesiis. nu. 4. fo. cv.

Jurisdictio an perpetuetur per cōmissionē citationis. de offi. deleg. c. licet vnde. nu. 4. fo. ccv.

Juramentū est seruandū in vita iurantis. de iure. c. iuramentū. nu. 1. fo. ccxvij.

Juramentū de non deformare ciuitas ruinis nō valet et si tēdit ad destructio nē ponti iuri vel publiciōi molendinōi. ibi. nu. 12. fo. eodem.

Juramentum seruare tenerit qui promittit non opponere ad perēptionē instantie. ibi. nu. 13. fo. eodem.

Juramentū firmatur contractus qui nō valet ratione publice vtilitatis. ibi. nu. 13. fo. eodem.

Juramentū est seruandū in vita iurantis vbi tractus est. phibitus odio recipiens sed eo mortuo abs. betur. ibidem. nu. 15. fo. eodem.

Jurare pro se nō est cōtrahere: sed est quedam pollicitatio ex qua non oritur obligatio naturalis. de iure. c. ex contingat. nu. 10. fo. eodem.